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BURSA VALİLİĞİ
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
                                                                    GÜNLÜK ÇALIŞMA ÇİZELGESİ                                                             FORM-4

	Faaliyetin
	Adı
	
	Numarası
	

	
	Yeri
	
	Tarihi
	



	TARİH ve GÜN
	SAATLER
	SÜRE
	İŞLENECEK KONULAR
	EĞT.GÖREVLİSİ
	İMZA

	15/06/2009
PAZARTESİ
	07.50-08.00
	
	Açılış (Saygı Duruşu, İstiklal Marşı, Konuşmalar)
	Eğtm. Yön. Eğt. Merk M.

Eğt.Görevlisi
	

	
	08.00-09.30
	2
	
	
	

	
	09.40 -11.10
	2
	
	
	

	
	11.20-12.50
	2
	
	
	

	
	
	2
	
	
	

	16/06/2009
SALI
	08.00-09.30
	2
	
	
	

	
	09.40 - 11.10
	2
	
	
	

	
	11.20-12.50
	2
	
	
	

	
	
	2
	
	
	

	17/06/2009
ÇARŞAMBA
	08.00-09.30
	2
	
	
	

	
	09.40 - 11.10
	2
	
	
	

	
	11.20-12.50
	2
	
	
	

	
	
	2
	
	
	

	18/06/2009
PERŞEMBE
	08.00-09.30
	2
	
	
	

	
	09.40 - 11.10
	2
	
	
	

	
	11.20-12.50
	2
	
	
	

	
	
	2
	
	
	

	19/06/2008
CUMA
	08.00-09.30
	2
	
	
	

	
	09.40 - 11.10
	2
	
	
	

	
	11.20-12.50
	2
	
	
	

	
	
	2
	
	
	


.. /.. / 200..
……………………………………………
             Eğitim Yöneticisi

İletişim : BURSA. M.E.M. Hizmetiçi Eğitim Bölümü, Yeni Hükümet Konağı A Blok Osmangazi 16050 BURSA  


Tel : (0224)445 1600 


Web:bursa.meb.gov.tr


e-mail:hizmetici16@meb.gov.tr












